令和7年1月吉日

単位（円） 単位（円）

利用時間 使用料 冷暖房料金 合計 使用料合計

午前9時～
午後5時

800 160 960 1,000

午後5時～
午後9時

1,440 280 1,720 1,750

午前9時～
午後5時

570 110 680 700

午後5時～
午後9時

900 180 1,080 1,100

午前9時～
午後5時

350 70 420 450

午後5時～
午後9時

500 100 600 600

午前9時～
午後5時

430 80 510 550

午後5時～
午後9時

600 120 720 750

研修室・
和室

研修室・和室

第1教室・
第2教室

第1教室・第2教室

調理室 調理室

講堂 講堂

利用者　各位

　　　　　　　　白河市産業プラザ人材育成センター

　　　施設指定管理：一般社団法人産業サポート白河

　　　　　　〒961-0053　福島県白河市中田140番地

　施設受付・予約TEL：0248-22-3512（平日9時～17時）

【料金改定のお知らせ】

白河市産業プラザ人材育成センターをご利用いただきありがとうございます。

この度、施設使用料が令和7年（2025年）4月1日から下記のとおり改定になります。

引き続きよろしくお願いいたします。

●現行使用料（1時間）
●改定後使用料（1時間）
※冷暖房料金含む

令和7年(2025)4月1日改定

貸出番号 内容

1 ホワイトボート １日 １００円
ホワイトボート用マーカー　（黒・赤各１本付）

横１８０センチ×縦９０センチ

4
音響機器

（ポータブル）
１日 ４００円

講堂、研修室以外で音響機器を利用する場合

ワイヤレスアンプ１台 ＋ 有線マイク１本

（TOA　WA‐2800SC）

１日 ３００円 パネル１枚　縦１２０センチ×横１８０センチ

１日 １５０円 脚１本　高さ２００センチ、幅５５センチ

１日 ６００円 １セット （パネル１枚 ＋ 脚２本）

　備　品　利　用　料　金　一　覧　表

項目 金額

2 プロジェクター 一式 １日 ５００円

①プロジェクター

TAXAN　ピン式 (HDMI変換アダプタ有)

延長コード（３M）付属

②スクリーン

持ち運び式、床に置き上に伸ばすタイプです

投影面：横２００センチ×縦１５０センチ

③レーザーポインター

④電源ドラム.　延長コード

全長２０ｍ　.　延長コード（３M～）

※　会場使用料が減免となる団体も、備品利用料金についてはご負担をお願いいたします。(講堂と研修室のみマイク常備）

3

ディスプレイ・

DVDプレイヤー

 一式

１日 ５００円

①32型液晶ディスプレイ＋ＤＶＤプレーヤー

②各種ケーブル

・ＰＣ接続ケーブル（・D‐ｓｕｂ１０ｍ　・D‐ｓｕ

ｂ２０ｍ）

・HDMIケーブル    （HDMI　５ｍ）

③電源ドラム.　延長コード

全長２０ｍ　.　延長コード（３M～）

5 展示用F.Keパネル

連結使用も可能です。　例）パネル３枚＋脚２本のセット（１,２００円）